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Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu

i wykonania uchwał Rady Powiatu
w okresie od 29 października 2009r. do 22 grudnia 2009r.

W  omawianym  okresie  odbyło  się  pięć  posiedzeń  Zarządu. 
Pierwsze  posiedzenie  miało  miejsce  w dniu  5 listopada  2009r.  na 
którym Zarząd podjął uchwały w sprawie: 
-  wyboru  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na 
wsparcie realizacji zadań publicznych w 2009 roku 
- zmian w budżecie powiatu na rok 2009.

Następnie  Zarząd  wyraził  zgodę  na  złożenie  wniosku  do 
MSWiA  o  nieodpłatne  przekazanie  składników  infrastruktury 
programowo-sprzętowej  w Wydziale Komunikacji  oraz na wycięcie 
drzew znajdujących się na terenie Powiatu Nidzickiego. 

Ponadto  przedmiotem obrad  Zarządu  było  omówienie  działań 
podjętych w związku z planowaną budową hali sportowej przy ZSRiO 
w Jagarzewie. 

W  dalszej  części  posiedzenia  Zarząd  uzgodnił,  że  wystąpi  z 
wnioskiem  do  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  zaorania  drogi 
powiatowej Górowo Trząski – Janowiec Zdzięty . 

Na  zakończenie  posiedzenia  Zarząd  rozpatrywał  wnioski 
finansowe oraz analizował projekty budżetów na 2010 rok placówek 
oświatowych i Powiatowego Zarządu Dróg. 

Drugie posiedzenie Zarządu odbyło się w dniu 9 listopada 
2009r. na którym Zarząd konstruował przyszłoroczny budżet i podjął 
uchwałę w sprawie projektu budżetu Powiatu Nidzickiego na 2010 
rok. 

Poza tym Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie w projekcie 
budżetu powiatu środków finansowych na stypendia i inne formy 
pomocy dla uczniów.

Ponadto Zarząd z Panią Wójt Gminy Janowiec Kościelny ustalił, 
że zostaną podjęte działania w sprawie drogi powiatowej nr 1615N. 

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu  24 listopada 2009r.  na 
którym  Zarząd  podjął  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji 



Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych 
dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego.

Następnie  Zarząd  ze  względu  na  liczne  nieprawidłowości 
odmówił  uzgodnienia  przedłożonego  projektu  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego na północ od 
wsi Kownatki.

Ponadto  Zarząd  rozpatrywał  wnioski  finansowe  szczegółowo 
omówione przez Skarbnik Powiatu.

Czwarte  posiedzenie  Zarządu  odbyło  się  w  dniu  4  grudnia 
2009r.  na którym Zarząd podjął  uchwały  w sprawie  przeznaczenia 
nieruchomości  do oddania w trwały zarząd oraz zmian w budżecie 
powiatu na rok 2009. 

Następnie Zarząd zaakceptował projekty uchwał Rady Powiatu 
w sprawie:
-  przyjęcia  Rocznej  Karty  Współpracy  Powiatu  Nidzickiego  z 
Organizacjami  Pozarządowymi,  Podmiotami  Prowadzącymi 
Działalność  Pożytku  Publicznego  i  Stowarzyszeniami  Jednostek 
Samorządu Terytorialnego na 2010 rok
-  zmieniający  uchwałę  w  sprawie  podziału  środków  na  2009  rok 
przyznanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na  zadania  z  zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.  

Ponadto  przedmiotem  obrad  było  omówienie  działań 
związanych  z  inwestycją  pn.  Przebudowa  dróg  powiatowych  na 
odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica.

W dalszej części posiedzenia Zarząd wniósł zastrzeżenia wobec 
zamiaru  lokalizacji  inwestycji  polegającej  na  budowie  pawilonu 
usługowego z przeznaczeniem na hotel i restaurację.

Poza tym Skarbnik Powiatu przedstawiła opinie komisji stałych 
Rady Powiatu w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok i omówiła 
wnioski finansowe.  

Ostatnie  posiedzenie  Zarządu  miało  miejsce  dnia  11  grudnia 
2009r.  na  którym  omawiane  były  sprawy:  remontu  Przychodni 
Obwodowej w Nidzicy, kontraktów na 2010 rok i konkurencyjnego 
pogotowia  ratunkowego  zorganizowanego  przez  firmę  Falck 
Medycyna.

Następnie Zarząd podjął uchwały w sprawie:



-  ogłoszenia  otwartego konkursu  ofert  na  dofinansowanie  realizacji 
zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej
-  zmian  organizacyjnych  w  Regulaminie  Organizacyjnym 
Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy
- zmian w budżecie powiatu na rok 2009.

W  dalszej  części  posiedzenia  Zarząd  zaakceptował  projekty 
uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
- uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Nidzicy na 2010 rok
- zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 
2010 rok
- zmian w budżecie powiatu na rok 2009
-  wydatków  budżetu  powiatu  Nidzickiego,  które  nie  wygasają  z 
upływem roku budżetowego 2009.

W  końcowej  części  posiedzenia  Zarząd  rozpatrzył  wnioski 
finansowe.   


